
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowiących mienie komunalne Gminy 
Miedźno 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz, októrym mowa w § 1 wywiesza się  na okres 21 dni licząc od dnia 18 marca 2022 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Miedźno; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miedźno; 

2. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Inwestycyjnemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5314228-9CC3-4291-A29B-6F3B6FDAD772. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Miedźno 

z dnia 18 marca 2022 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), 
Wójt Gminy Miedźno podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży: 

Lp. 

Oznaczenie 
nieruchomości (obręb, 
numer działki, numer 

KW) 

Powierzchnia 
nieruchomości 

(ha) 

Oznaczenie w 
Ewidencji 
Gruntów 

Przeznaczenie 
nieruchomości w 

planie miejscowym 
Opis nieruchomości Forma 

sprzedaży: Cena sprzedaży 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Borowa,  
240604_2.0001.797, 
CZ2C/00019873/5 0,1840 rola - RV 

RP/LS - grunty rolne 
wskazane do 

zalesienia 

działka rolna o 
nieregularnym kształcie, 
położona ok. 280 m w 
kierunku pd.-zach. od 

cmentarza 
przetarg ustny 
nieograniczony 

6863 zł (słownie:  
sześć tysięcy osiemset 

sześćdziesiąt trzy 
złote) 

2 

Borowa,  
240604_2.0001.849, 
CZ2C/00019873/5  

0,7950 

rola - RV, RVI 

RP/LS - grunty rolne 
wskazane do 

zalesienia  

działka rolna o 
nieregularnym kształcie, 

położona przy ul. Głównej 
przetarg ustny 
nieograniczony 

27746 zł (słownie:  
dwadzieścia siedem 
tysięcy siedemset 
czterdzieści sześć 

złotych) 
Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy niniejszy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miedźno na okres 21 dni, licząc od dnia 18 marca 2022 r. 

Dodatkowe informacje można uzyskać osobiście w Referacie Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Miedźno z siedzibą w Miedźnie przy ul. Ułańskiej 25, pok. 
14 poniedziałek, środa, czwartek w godzinach od 7:30 do 15:30, wtorek w godzinach od 7:30 do 18:00, piątek w godzinach od 7:30 do 13:00, lub telefonicznie 34-310-
69-64. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5314228-9CC3-4291-A29B-6F3B6FDAD772. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

